

Kræmmerland ApS

Bransagervej 10, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 19 46 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Frank Heidelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kræmmerland ApS Bransagervej 10 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 19 46 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Heidelberg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Vejgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470.419 kr. mod 909.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.261 kr. mod 21.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	470.419	909.998
1 Personaleomkostninger	-401.282	-852.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	-18.000
Andre driftsomkostninger	0	-4.000
Driftsresultat	51.137	35.509
Andre finansielle indtægter	0	102
Øvrige finansielle omkostninger	-12.120	-7.120
Resultat før skat	39.017	28.491
Skat af årets resultat	-10.756	-7.404
Årets resultat	28.261	21.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.261	21.087
Disponeret i alt	28.261	21.087

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	36.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	390.000	270.000
Varebeholdninger i alt	390.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.671	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.821	40.821
Udskudte skatteaktiver	2.305	433
Tilgodehavender i alt	500.797	41.254
Likvide beholdninger	41.544	197.775
Omsætningsaktiver i alt	932.341	509.029
Aktiver i alt	950.341	545.029

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	129.507	101.246
Egenkapital i alt	169.507	141.246
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.904	69.057
Selskabsskat	12.628	8.580
Anden gæld	339.794	326.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.834	403.783
Gældsforpligtelser i alt	780.834	403.783
Passiver i alt	950.341	545.029

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	80.159	120.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.087	21.087
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	101.246	141.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.261	28.261
	40.000	129.507	169.507

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	394.102	834.325
Andre omkostninger til social sikring	2.272	6.343
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.908</u>	<u>11.821</u>
	<u>401.282</u>	<u>852.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
